
 

 

Kąty Wrocławskie 2020-12-09 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zadania: Rozbudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Smolec gm. Kąty 

Wrocławskie. 

Nr ID postępowania: 391838  

Komisja przetargowa w składzie jak niżej: 
 
Krzysztof Lazarowicz – przewodniczący komisji 
Marcin Trzebski – sekretarz 
Agnieszka Rembisz  - członek komisji 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

2 291 622,40 zł brutto,  

(słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia dwa 

złote, 40/100) 

Tabela 1. Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto, zł 

Doświadczenie Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Termin 
płatności 

1 FUNAM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Mokronoska 2 
52-407 Wrocław 

1 842 540,00  5 robót 
budowlanych 

30.06.2022 60 m-cy 30 dni 

2 Instalcompact Sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne,  
ul. Wierzbowa 23 

1 814 250,00  5 robót 
budowlanych 

30.06.2022 60 m-cy 30 dni 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo 
Produkcyjno Handlowe 
„OTECH” Sp. z o.o. 
ul. Dukielska 83 
38-300 Gorlice 

1 948 789,37  4 roboty 
budowlane 

30.06.2022 60 m-cy 30 dni 

4 H2Optim Sp. z o.o. Sp. K. 
Baranowo, ul. Poznańska 40, 
62-081 Przeźmierowo 

2 311 477,72  4 roboty 
budowlane 

30.06.2022 60 m-cy 30 dni 

5 HYDRO-MARKO Sp. z o. o. Sp.K. 
ul. Wojska Polskiego 139  
63-200 Jarocin 

1 794 570,00 6 robót 
budowlanych 

30.06.2022 60 m-cy 30 dni 

 


